

Angļu valoda skolēniem un skolotājiem.

SIA Izglītība Ārzemēs piedāvā programmu *AngloLinguist*, kas izveidota Lielbritānijā un piemērota skolēniem, kuru dzimtā valoda nav angļu. Mācības ir interesantas, jo tēmas ir jauniešiem aktuālas, var dzirdēt pazīstamas dziesmas un iepazīt Lielbritānijas kultūru no pašu britu skatupunkta.

Mācību programma sadalīta pa tēmām. Katrai tēmai ir atvēlētas 2 nedēļas un mācības notiek 3 reizes nedēļā. Tā sniedz iespēju skolēniem apgūt angļu valodu tiešsaistes režīmā, kā papildinājumu skolā apgūtajam materiālam, kā arī ļauj kontaktēties ar vienaudžiem no citām valstīm, paplašināt savu redzesloku. Mācību gada beigās skolēns saņems sertifikātu.

Atsauksmes no Ulbrokas vidusskolas skolēna:

„Man ļoti patīk *AngloLinguist*, jo programma ir ļāvusi iemācīties daudz jaunu lietu. Parasti *Nedēļas tēmas* ir ļoti interesantas. Tāpat man patīk, ka var klausīties labu mūziku, piemēram, *Aerosmith*. Man ļoti patīk iespēja sazināties ar jauniešiem ārzemēs. Es nenožēloju, ka izvēlējos *AngloLinguist*.”

Programma paredzēta ne tikai individuāliem lietotājiem, bet programmu var iegādāties skolas, kas nozīmē, ka izmaksas vienam skolēnam vidēji ir vien 3 - 4 Ls. Ja programmu izmanto skola ar 250 skolēniem, tad bezmaksas piekļuve programmai ir 10 skolotājiem. Programmu var izmantot arī *Comenius* partnerības projektos. Mācības sākas septembrī un turpinās līdz 2013. gada jūnijam. Bet mācīties var sākt jebkurā laikā, jo tiek piedāvāta arī programmas 24 un 12 nedēļām. Skolas var pieteikties 2 nedēļas izmēģināt programmu bez maksas.

Nepalaidiet garām šo iespēju, padarīt jūsu bērnu vai skolēnu mācību procesu interesantāku, izmantojot programmu *AngloLinguist*. Vairāk informāciju par programmas saturu un pieteikšanās procesu Jūs iegūsiet mūsu mājas lapā www.izglitiba-arzemes.lv

Ziņu sagatavojusi projekta vadītāja

Monta Medne

SIA *Izglītība Ārzemēs*, *AngloLinguist* pārstāvis Latvijā

Biroja adrese: Brīvības iela 93-2, Rīga, LV-1001. , Tālr. 67844445, 29238012,

e-pasti; anglolingvist@expoe.org, info@izglitiba-arzemes.lv